


SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	BISCOTTI VIENNESI	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	BISCOTTI VIENNESI	
INGREDIENTI	farina di FRUMENTO tipo 00, margarina -100% vegetale, zucchero a velo, albume D'UOVO , amido di riso, scorzone d'arancia a filetti, sale da cucina, vaniglia in polvere.	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1963.05kJ 467.98kcal
	GRASSI	28.04g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	8.73g
	CARBOIDRATI	50.48g
	DI CUI: -ZUCCHERI	15.58g
	PROTEINE	5.39g
	SALE	0.78g
CONSERVAZIONE E DURATA	TEMPERATURA AMBIENTE, COME RIPORTATO SULLA CONFEZIONE	